

Årsredovisning för

Veat AB

559256-0246

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Veat AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-24



Andreas Karlsson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Veat AB

559256-0246

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Veat AB, 559256-0246, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VEAT:s ambition är att göra det enkelt för alla att äta hälsosamt och hållbart genom att lansera varuautomater med växtbaserad mat. Bolaget är verksam i Stockholm och riktar sig till både privatpersoner och företagskunder. Bolaget registrerades i maj 2020 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har VEAT expanderat från 4 till 10 automater vilket har lett till en ökad omsättning. Under året har även en rad nyckelrekryteringar skett vilket kommer möjliggöra en fortsatt expansion under 2023. Bolaget är för tillfället i en uppstartsfas varpå det är beroende av kapital, vilket har lösts genom teckningsoptioner på 4,2 miljoner kronor under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020/2020	Belopp i Tkr
Nettoomsättning	2 803	811	135	
Resultat efter finansiella poster	-7 245	-6 149	-2 452	
Soliditet, %	4	88	43	

Nettoomsättningen har ökat från föregående år till följd att bolaget ställde ut fler försäljningsautomater under 2022. Vid slutet av 2021 hade bolaget 4 st operativa automater och vid slutet av 2022 har de ökat till 10 st.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	25 000	9 194 859	-6 148 941	3 070 918
Teckningsoptioner		4 249 605		4 249 605
Aktieägartillskott, erhållna			-	-
Disposition enl årsstämmobeslut				
Balanserat resultat		-6 148 941	6 148 941	-
Årets resultat			-7 244 697	-7 244 697
Vid årets slut	25 000	7 295 523	-7 244 697	75 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 50 826, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
överkursfond	15 896 370
balanserat resultat	-8 600 847
årets resultat	-7 244 697
Totalt	50 826
disponeras för	
balanseras i ny räkning	50 826
Summa	50 826

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 803 234	810 592
Övriga rörelseintäkter		1 213	22 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 804 447	832 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 891 767	-876 452
Övriga externa kostnader		-3 682 914	-3 281 548
Personalkostnader	2	-4 014 431	-2 445 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-423 680	-348 456
Övriga rörelsekostnader		-33 773	-
Summa rörelsekostnader		-10 046 565	-6 952 173
Rörelseresultat		-7 242 118	-6 119 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 289	1 539
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 868	-31 234
Summa finansiella poster		-2 579	-29 695
Resultat efter finansiella poster		-7 244 697	-6 148 941
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-7 244 697	-6 148 941
Skatter			
Årets resultat		-7 244 697	-6 148 941

2023071136275

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	43 268	59 493
Summa immateriella anläggningstillgångar		43 268	59 493
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	1 493 487	1 802 705
Inventarier, verktyg och installationer	7	129 310	260 361
Summa materiella anläggningstillgångar		1 622 797	2 063 066
Summa anläggningstillgångar		1 666 065	2 122 559
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 225	64 000
Summa varulager		115 225	64 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 012	-
Övriga fordringar		220 366	257 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 541	129 101
Summa kortfristiga fordringar		314 919	386 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 383	922 097
Summa kassa och bank		14 383	922 097
Summa omsättningstillgångar		444 527	1 372 776
SUMMA TILLGÅNGAR		2 110 592	3 495 335

2023071136276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		15 896 370	11 646 764
Balanserat resultat		-8 600 847	-2 451 905
Årets resultat		-7 244 697	-6 148 941
Summa fritt eget kapital		50 826	3 045 918
Summa eget kapital		75 826	3 070 918
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		629 208	337 033
Skatteskulder		46 921	31 308
Övriga skulder		783 733	28 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		574 904	28 040
Summa kortfristiga skulder		2 034 766	424 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 110 592	3 495 335

2023071136277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	1 289	1 539
Summa	1 289	1 539

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	3 868	31 234
Summa	3 868	31 234

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	81 127	81 127
-Nyanskaffningar	-	-
	<u>81 127</u>	<u>81 127</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-21 633	-5 408
-Årets avskrivning enligt plan	-16 226	-16 226
	<u>-37 859</u>	<u>-21 634</u>
Redovisat värde vid årets slut	43 268	59 493

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 107 261	1 867 585
-Nyanskaffningar	42 959	239 676
Vid årets slut	<u>2 150 220</u>	<u>2 107 261</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-304 556	-36 433
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-352 177	-268 123
Vid årets slut	<u>-656 733</u>	<u>-304 556</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 493 487	1 802 705

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	336 998	275 539
-Nyanskaffningar	-	61 459
-Avyttringar och utrangeringar	-111 200	-
Vid årets slut	<u>225 798</u>	<u>336 998</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-76 637	-12 530
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	35 427	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-55 278	-64 107
Vid årets slut	<u>-96 488</u>	<u>-76 637</u>
Redovisat värde vid årets slut	129 310	260 361

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har sedan räkenskapsårets slut påbörjat en kapitalresning som sannolikt kommer uppgå till 8-10 miljoner kronor, detta för att stärka bolagets likviditet och egna kapital. I dagsläget har bolaget tagit in 2,5 miljoner kronor i nytt kapital och siktar på att stänga kapitalrundan innan hösten.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Andreas Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur
Baker Tilly Stockholm Kommanditbolag

Nathalie Martio Cömert
Auktoriserad revisor

2023071136280
